



638 S. Taylor Street
 Louisville, CO 80027
 844-804-3504

CERTIFICATION OF ANALYSIS

Batch Number: 231344

Product:	<i>Hemp Balm, 125mg</i>	Material Number:	<i>FGR-037</i>
Plant Part:	<i>Leaf, Stem, Stalk, Flower, Seed</i>	Species:	<i>Cannabis sativa</i>
Manufacturing Date:	<i>7/19/2019</i>	Country of Origin:	<i>United States</i>

Characteristic	Test Method	Results	Specification
Appearance	Visual	Pass	Light Yellow to Clear Topical Balm ¹

Potency	Test Method	Results	Specification
CBD	TM14 ²	1.3 mg/g	Target 1 mg/g (125mg/120mL) ²
THC	TM14 ²	0%	Target <0.3% ²
Other Cannabinoids	TM14 ²	Pass	Positive

Microbiology	Test Method	Results	Specification
Aerobic Plate Count	TM05 ²	None Detected	≤ 1,000 cfu/g ²
<i>E. coli</i>	TM05 ²	None Detected	Negative/1g
Salmonella	TM05 ²	None Detected	Negative/1g
Yeast & Mold	TM06 ²	None Detected	≤ 100 cfu/g ²
Coliforms	TM05 ²	None Detected	≤ 100 cfu/g

Heavy Metals	Test Method	Results	Specification
Arsenic	ICP/MS / AOAC 993.14	Pass	≤ 0.1 ppm ²
Cadmium	ICP/MS USP<730>/ AOAC 993.14	Pass	≤ 0.1 ppm ²
Lead	ICP/MS USP<730>/ AOAC 993.14	Pass	≤ 0.1 ppm ²
Mercury	ICP/MS USP<730>/ AOAC 993.14	Pass	≤ 0.1 ppm ²

Residual Solvents	Test Method	Results	Specification
Ethanol	USP <467>	Pass	<5000 ppm

Pesticides	Test Method	Results	Specification
Pesticides	CEN Standard Method EN 15662/ AOAC 2007.01	Pass	<0.10 mg/kg per compound

Declaration Of Allergens			
Allergen	Included in Formula	Possible Contamination	Source
<i>None</i>			

SPECIAL NUTRITIONS	
Valuations may change based on additives	
Suitable for gluten-free	<input checked="" type="checkbox"/>
Suitable for lactose-free	<input checked="" type="checkbox"/>
Suitable for vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>
Suitable for vegan	<input checked="" type="checkbox"/>



638 S. Taylor Street
Louisville, CO 80027
844-804-3504

CERTIFICATION OF ANALYSIS

Batch Number: 231344

Product:	<i>Hemp Balm, 125mg</i>	Material Number:	<i>FGR-037</i>
Plant Part:	<i>Leaf, Stem, Stalk, Flower, Seed</i>	Species:	<i>Cannabis sativa</i>
Manufacturing Date:	<i>7/19/2019</i>	Country of Origin:	<i>United States</i>

Suitable for halal	<input type="checkbox"/>
Suitable for kosher	<input checked="" type="checkbox"/>
BSE/TSE-FREE	<input checked="" type="checkbox"/>
Notes:	

¹This is a natural product and there may be color variations from lot to lot due to fluctuations from harvest to harvest.

²ISO 17025 Accredited Test Method.

Ingredients: Grapeseed Oil, Virgin Ucuuba Butter, Candelilla Wax, Virgin Andiroba Oil, Lemon Peel Essential Oil, Organic Rosemary Leaf Extract, Organic Sunflower Seed Oil, Hemp Oil, Wintergreen Essential Oil, Nerolidol, Copaiba Oil, Blue Mallee Eucalyptus Essential Oil, Organic Calendula Flower Extract

Storage: Store sealed in a cool, dark and dry area.

Shelf life: 1 years (projected) from production in original closed package at room temperature or < 20°

Prepared By: Kaitlin Rhode

Date: 1.21.2019

Signature: *Kaitlin Rhode*